MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA Nº 262, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e da competência delegada pela Portaria

PGR/MPF Nº 462, de 16 de junho de 2016, e considerando o teor do ATO CONJUNTO PGR/

CASMPU  Nº  01/2014,  de  25  de  setembro  de  2014,  e  da  INSTRUÇÃO  NORMATIVA

SG/MPU Nº 1 de 25 de setembro de 2014, resolve:

Art 1º Designar os Procuradores da República para atuarem em substituição no

1º e 2º ofícios da PRM/Paulo Afonso nos períodos indicados:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME MAT OFÍCIO MOTIVO NOME MAT OFÍCIO

Victor
Riccely Lins

Santos
1466

1º Ofício
PRM-Paulo

Afonso

Afastado pela
Portaria PGR/MPF

nº1361, de
19/12/2017

30/09/2019
a

03/10/2019

Edson Abdon
Peixoto Filho

790

15º Ofício
de Tutela
Coletiva
PR/BA

Ludmilla
Vieira de

Souza
Mota

1514
2º Ofício

PRM-Paulo
Afonso

Férias
30/09/2019

a
02/10/2019 Edson Abdon

Peixoto Filho 790

15º Ofício
de Tutela
Coletiva
PR/BALicença

03/10/2019
a

03/10/2019

Victor
Riccely Lins

Santos
1466

1º Ofício
PRM-Paulo

Afonso

Afastado pela
Portaria PGR/MPF

nº1361, de
19/12/2017

07/10/2019
a

20/10/2019

Leandro
Bastos Nunes

932

13º Ofício
de Tutela
Coletiva
PR/BA

Ludmilla
Vieira de

Souza
Mota

1514
2º Ofício

PRM-Paulo
Afonso

Férias

07/10/2019
a

16/10/2019

Leandro
Bastos Nunes

932

13º Ofício
de Tutela
Coletiva
PR/BA

Licença

17/10/2019
a

18/10/2019

Victor
Riccely Lins

1466 1º Ofício
PRM-Paulo

Afastado pela
Portaria PGR/MPF

21/10/2019
a

Fernando
Túlio da

1204 11º Ofício
Combate à

Santos Afonso
nº1361, de
19/12/2017 27/10/2019 Silva

Corrupção
PR/BA

Ludmilla
Vieira de

Souza
Mota

1514
2º Ofício

PRM-Paulo
Afonso

Licença
21/10/2019

a
25/10/2019

Fernando
Túlio da

Silva
1204

11º Ofício
Combate à
Corrupção

PR/BA

Victor
Riccely Lins

Santos
1466

1º Ofício
PRM-Paulo

Afonso

Afastado pela
Portaria PGR/MPF

nº1361, de
19/12/2017

29/10/2019
a

31/10/2019

Edson Abdon
Peixoto Filho

790

15º Ofício
de Tutela
Coletiva
PR/BA

Ludmilla
Vieira de

Souza
Mota

1514
2º Ofício

PRM-Paulo
Afonso

Férias
29/10/2019

a
31/10/2019

Edson Abdon
Peixoto Filho 790

15º Ofício
de Tutela
Coletiva
PR/BA

Art. 2º Na forma do art. 27 do Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014 e seus

parágrafos,  o  Procurador  da  República  designado  para  atuar  em  substituição  ficará

responsável por todos os feitos e audiências relativos ao ofício com titular afastado.

FÁBIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e-Administrativo, n. 161, 26/8/2019, p.36-37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/186001/DMPF_ADM_20190826.pdf